
Publicado no Jornal "O Paraná" em 29/11/2002

DECRETO N.º 1.732/2002

Designa Comissão de Enquadramento

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Artigo 13 da Lei Municipal nº
774/2002 de 07 de novembro de 2002;

DECRETA

Art. 1º - Designa a Comissão de Reenquadramento para adequação dos Servidores
Municipais estáveis e efetivos ao disposto na Lei Municipal nº 774/2002;

Representantes do Poder Executivo:
Vera Lucia Bohn de Carvalho – Secretária de Administração
Arno Baumann – Secretário de Finanças
Darcilo José Mueller – Chefe de Gabinete

Representantes indicados pelos Servidores Municipais:
Claudir Luiz Schweig
Arlindo Wutzke
Arnildo Ahner

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 28 de novembro de
2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária de Administração


